
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “R. F. EVOLA” 

VIA G. BOMMARITO,16 – 90041 BALESTRATE 
Tel. 091/8980071 – Fax 091/8980082 PAIC83700C@istruzione.it 

C.F.:80027700824 – Cod. ministeriale PAIC83700C 
 

Istituto Comprensivo “rettore Filippo Evola”, Via Bommarito 16, 90041 Balestrate (PA) 
Dirigente scolastico: Benedetto Lo Piccolo – tel. 0918980071 - mail dirigentescolastico@icbalestrate.edu.it – benedetto.lopiccolo@istruzione.it 

 
Al Personale Scolastico 
 
Ai genitori 
 
All’Albo online 
 
Ad Amministrazione Trasparente 
 
Al sito Web 
 

E, p.c.  Al DSGA 
 
OGGETTO: Decreto di costituzione del seggio 
elettorale per le elezioni del C.D.I. triennio 2024 
- 2027 dell’I.C. Rettore F. Evola di Balestrate 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO l’art.33, comma 1 lett. b) del D. L.vo n.297 del 16.04.1994;  

VISTO l’art.24 dell’O.M. n.215 del 15.07.1991 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTA la circolare n. 34 prot. 11836 del 07/10/2024 relativa alla indizione elezioni rinnovo C.D.I. 

2024/2027;   

VISTA la documentazione presente agli atti dell’Istituzione Scolastica;  

CONSIDERATO che entro la scadenza indicata sulla circ. n. 34, ovvero le ore 12.00 del 08/11/2024 

sono state depositate le liste presso l’ufficio protocollo;  

VISTO il decreto di pubblicazione liste e candidati per l’elezione del C.D.I. triennio 2024 acquisito al 

prot. n° 13351 dell’08/11/2024; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale il nominativo di Barretta Giuseppa, lista genitori 

“Insieme nella scuola per il futuro dei nostri figli” è stato trascritto come Giuseppe; 

DATO ATTO che il rappresentante della lista genitori “Insieme nella scuola per il futuro dei nostri 

figli” è Barretta Giuseppa 

CONSIDERATO che le operazioni di voto si svolgeranno nei giorni di domenica 24/11/2024 dalle ore 

8:00 alle ore 12:00 e lunedì 25/11/2024 dalle ore 8:00 alle ore 13:30 al termine delle quali 

inizieranno le operazioni di scrutinio presso il seggio unico di Balestrate 

D E C R E T A 

 

mailto:dirigentescolastico@icbalestrate.edu.it




 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “R. F. EVOLA” 

VIA G. BOMMARITO,16 – 90041 BALESTRATE 
Tel. 091/8980071 – Fax 091/8980082 PAIC83700C@istruzione.it 

C.F.:80027700824 – Cod. ministeriale PAIC83700C 
 

Istituto Comprensivo “rettore Filippo Evola”, Via Bommarito 16, 90041 Balestrate (PA) 
Dirigente scolastico: Benedetto Lo Piccolo – tel. 0918980071 - mail dirigentescolastico@icbalestrate.edu.it – benedetto.lopiccolo@istruzione.it 

La costituzione di n.1 seggio elettorale, presso la sede centrale dell’istituto sito in via G.  Bommarito 

n.16 a Balestrate composto da:  

1. Lo Vasco Matteo (Presidente) 

2. Di Maggio Stella (Segretario) 

3. Piccolo Francesca (Scrutatore) 

 

La costituzione di n. 1 seggio elettorale presso la succursale di Trappeto, plesso “D. Dolci” sito in 

via Fiume composto da: 

1. Provenzano Gioele (Presidente) 

2. Celso Antonio Carmelo (Segretario) 

3. Tortomasi Antonino (Scrutatore) 

 

Il giorno 25 novembre 2024 alle ore 13.30 concluse le operazioni di voto, verrà costituito un seggio 

unico presso la sede centrale per le operazioni di scrutinio.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
LO PICCOLO BENEDETTO 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
D.lgs. 82/2005 e norme successive ad esso connesse. 

 

 

mailto:dirigentescolastico@icbalestrate.edu.it

		2024-11-18T17:22:54+0100
	BENEDETTO LO PICCOLO




